事業証明書交付申請書

令和   年   月   日
田子町長  殿

住所所在

申請人  名  称                    印
     氏  名

 次のとおり事業証明書の交付を申請します。
営業者の住所及び
氏      名

（営業が法人である
場合は法人の名称
及び代表者氏名）

 営業所の所在地

 業 種

 営業開始の年月日

証明の必要な年

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 平成・令和  年度         の課税台帳に記載されていることを証明します。

令和   年   月   日             田税証明 第      号

                   田子町長 山 本 晴 美

課長 ＧＬ 担当 受付

町・県民税
法人町民税